
2025年 9月 5日 

 

お得意様各位 

 

香川県善通寺市金蔵寺町 180番地 

七 王 工 業 株 式 会 社 

 

 

 

 

一部原料出荷不可に伴う供給製品への影響について 

（第一報） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社供給製品に使用しております一部原料（樹脂関連）につきまして、原料メー

カーの都合により出荷が不可となっているとの連絡を受けました。現時点では詳細な原因

は判明しておりませんが、場合によっては一部製品に欠品が発生する可能性がございます

ため、取り急ぎご案内申し上げます。 

 

現在、原料メーカーへの原因確認を進めるとともに、社内にて代替原料による対応策を

検討・準備しております。詳細が判明次第、改めてご報告させていただきます。 

 

お得意先各位には多大なご心配をおかけし誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 


